ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 1694
о т ____________________№ __________________

 г. Челябинск

Об упразднении памятника
природы Челябинской области
Реликтового ельника (100 га)

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить памятник природы Челябинской области Реликтовый ельник

(100 га).

2. Рекомендовать Правительству Челябинской области привести свои

нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Постановлением.

3. Рекомендовать Министерству экологии Челябинской области провести

мероприятия по приданию территории, объявленной решением исполнительного

комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 23 октября 1989

года № 407 памятником природы Челябинской области Реликтовым ельником

(100 га), статуса лесопарковых зеленых поясов в соответствии с Федеральным

законом «Об охране окружающей среды».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания В.В. Мякуш